
Hape E2009Z Sztaluga artystyczna w zielono-
kolorowej odsłonie
Indeks: 714707 Producent: Hape Kod producenta: E2009

Cena: 163.61 zł

Opis

Hape E2009 sztaluga kolorowa/zielona
Producent: Hape

Przenośne akcesoria: lekka tablica do gry zawiera łatwy w montażu bambusowy korpus, trzy nogi sztalugi, płótno,
drewnianą deskę kreślarską, składaną torbę na pędzle, kubek, dwa klipsy oraz regulowaną półkę i uchwyt.
Obudź artystę w sobie: zaangażowanie w działalność artystyczną, taką jak malowanie, przyczynia się do kreatywnego
rozwoju dzieci, a także do rozwijania ich wyobraźni, umiejętności opowiadania historii i zwiększenia ich pewności
siebie.
Regulacja wysokości: wystarczy pociągnąć za uchwyt na górze tablicy do gry, aby bez problemu dopasować wysokość
do indywidualnych potrzeb dziecka. Istnieje ustawienie dużej i średniej wysokości oraz niski wariant do stosowania na
stole itp.
Łatwy montaż: Mimo że tablica do zabawy składa się z ośmiu elementów bambusowych, dzieci mogą ją łatwo
zmontować samodzielnie. Dzięki lekkiemu materiałowi bambusowemu i zdejmowanym akcesoriom można ją łatwo
transportować w plecaku – idealnie nadaje się do malowania na świeżym powietrzu lub w podróży.
Stworzona dla małych artystów: tablica do gry została zaprojektowana specjalnie dla początkujących artystów od
trzech lat i jest wyposażona w profesjonalne detale, które zostały tak uproszczone, aby dzieci mogły pełnić rolę
prawdziwego profesjonalnego malarza.

punkt znaku wypunktowania: Przenośne akcesoria: lekka tablica do gry zawiera łatwy w montażu bambusowy
korpus, trzy nogi sztalugi, płótno, drewnianą deskę kreślarską, składaną torbę na pędzle, kubek, dwa klipsy oraz
regulowaną półkę i uchwyt., Obudź artystę w sobie: zaangażowanie w działalność artystyczną, taką jak malowanie,
przyczynia się do kreatywnego rozwoju dzieci, a także do rozwijania ich wyobraźni, umiejętności opowiadania historii i
zwiększenia ich pewności siebie., Regulacja wysokości: wystarczy pociągnąć za uchwyt na górze tablicy do gry, aby
bez problemu dopasować wysokość do indywidualnych potrzeb dziecka. Istnieje ustawienie dużej i średniej wysokości
oraz niski wariant do stosowania na stole itp., Łatwy montaż: Mimo że tablica do zabawy składa się z ośmiu elementów
bambusowych, dzieci mogą ją łatwo zmontować samodzielnie. Dzięki lekkiemu materiałowi bambusowemu i
zdejmowanym akcesoriom można ją łatwo transportować w plecaku – idealnie nadaje się do malowania na świeżym
powietrzu lub w podróży., Stworzona dla małych artystów: tablica do gry została zaprojektowana specjalnie dla
początkujących artystów od trzech lat i jest wyposażona w profesjonalne detale, które zostały tak uproszczone, aby
dzieci mogły pełnić rolę prawdziwego profesjonalnego malarza.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Hape
poziom opakowania: unit
numer części: E2009
kolor: Kolorowy/zielony
waga opakowania przedmiotu: 2.1 kilograms
producent: Hape
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6943478047082



Wiek zalecany 3+

Wymiary po złożeniu 60 x 80 cm

Waga 2.1 kg

zalecane węzły przeglądania: 20861617031
numer modelu: E2009
nazwa przedmiotu: Hape E2009 sztaluga kolorowa/zielona
data premiery: 2024-05-24T00:00:01Z
materiał: Bambus

Parametry

Zdjęcia
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